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Artikel Menge Preis % NIC Betrag

X45i

Holder Geratetrager
4 Zylinder4 Takt Kubota Benzinmotor
Serienummer:WH0131 K1ZJRC00108

155672

MAXIMA
Frontaushebung mit Schnellkuppeldreieck System Holder
Hydraulikanlage mit Mengenregler 1. Kreis 0-201
Elektrohydraulische Bedienung mit grossem Holder
Multifunktions-Joystick
Steckkupplungen vome und hinten
Leckolleitung, Arbeitsscheinwerfer vorne
Komfortausstattung
inkl. Klimaanlage, luftgefederter Komfortsitz
Sitzheizung, Lordosenstutze, 2-Punkt-Gurt
volle Einstellmoglichkeiten,
hohe Ruckenlehne, Stoffbezug
Armlehne links, beheizbarer Aussenspiegel
Vollausstattung
Arbeitsscheinwerfer hinten, CD-Radio
Ruckfahrkamera, Wartungspaket,
Kugelkopfkupplung hinten

155691

Wasserregulierung stufenlos aus Kabine

158548

Uberbruckungskabel

161195

Betriebsanleitung und Ersatzteilliste auf USB-Stick
Ersatzteilliste enthalt alle Positionen der Maximal-
ausstattung unabhangig der gewahlten Konfiguration

3% Wahrungsrabatt

MFK/K

Abnahmegebuhr MFK

Einfuhrung

Einfiihrungs- und Ablieferungspauschale

7.1 Total Geratetrager Holder X45

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

44'850.00

9737.00

-8.0 21

-8.0 21

637.00 -8.0 21

247.00 -8.0 21

117.00 -8.0 21

-3.0

360.00 0.0 21

500.00 0.0 21

41'262.00

8'958.04

586.04

227.24

107.64

-1'534.23

360.00

500.00

50'466.73
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Pritsche inkl. klappbarer Bordwande
und Abdeckplane
fehlt. wird nachaeliefert

3% Wahrungsrabatt

1.00 3'497.00 -8.0 21

-3.0

3'217.24

-96.52

7.2 Total Pritsche 3'120.72

Multifunktionsbehalter

158925

Multifunktions X 3-Behalter
aus Edelstahl fur Kehren, Mahen und
Wassertransport inkl. Saugrohr
Wasserumlaufsystemfur bessere Feinstaubbindung
mit Sauggeblflse hydr. angetrieben

Auswurfhohe 1400mm
brutto Behaltervolumen ca. 1'000 Liter
nutzb. Behaltervolumen
Kehren u. Mahen bis 700 Liter
Frischwassertank Kehren ca. 150 Liter
Wassertanks konnen fur Giesseinsatz zusammengeschlossen
werden

158940

Absetzvorrichtung fahrbar
fur Saugcontainer, Aufbaustreuer und Pritsche

3% Wahrungsrabatt

7.3 Total MultifunktionsbehSlter

1.00 13'897.00 -8.0 21

1.00 1'287.00 -8.0 21

-3.0

12785.24

1'184.04

-419.08

13'550.20

Frontsichelmaher

H120KLA
Frontsichelmaher Kalinke/Loipfinger mit hydr. Antrieb
passend fur Holder-Container
aufstellbar fur Reinigungsarbeiten mit integriertem
Absaugstutzen aufdem Mahdeckfur Maharbeiten mit
Absaugcontainer
2 Flugelmesser mit grosserOberschneidung
hohenverstellbare, luftbereifte u. versiegelte Stutzrader vorne,
Laufrollen hinten
Arbeitsbreite 120 cm
Gewichtca. 125kg

fehlt. wird nachaeliefert
Serienummer: 2699

3% Wahrungsrabatt

1.00 6'877.00 -8.0 21 6'326.84

-3.0 -189.81
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7.4 Total Frontsichelmaher 6-137.03

Mulcher

SMH125

HUMUS Safety Mulcher
Arbeitsbreite 125cm
Gesamtbreite 135cm
Gewicht 155kg
Olmotoren 25-1301
Anbau: Heck oder Front
Gehause mit Systemwinkeln fur schnellen
Anbau am TrSgerfahrzeug
Kufen
Laufwalze fur gute Bodenanpassung
und exakte Schnitthohenfuhrung
Uberlastsicherung durch flexiblen Keilriemenantrieb
Serienummer: S80006974

3% Wahrungsrabatt

7.5 TotalMulcherSMH105

1.00 5'160.00 -8.0 21 4747.20

-3.0 -142.42

4'604.78

2-Besensvstem

158926

2-Besen-System mit Beseneinzelsteuerung
aus Edelstahl
inkl. mechanischer Besenentlastung
inkl. Saugmund fur Kehr-Saug-Kombination
Kehrbreite bis zu 2050 mm
Saugmundbreite ca. 600 mm
Besendurchmesser ca. 720 mm
Beseneinzelsteurung unabhangig steuerbar
uber Joystick
Stufenlos einstellbare Besendrehzahl
12 Monate Garantie

158928

hydraulische Besenentlastung aus der Kabine
fur noch besseres Kehren auf offenen Fugen
empfohlen beim Kehren aufunterschiedlichen Oberflachen

155986

Transportwagen fiir Frontkehraggregat
inkl. Tellerbesenentlastung
wird nachaeliefert

165132

Kamera Saugmund kostenlos
(nur in Verbindung mit Ruckfahrkamera)
fehlt. wird nachaeliefert

3% Wahrungsrabatt

1.00 7787.00 -8.0 21 7'164.04

1.00

1.00

1.00

1'287.00 -8.0 21

767.00 -8.0 21

325.00 -100.0 21

-3.0

1'184.04

705.64

0.00

-271.61

ZimmermannAG
Motorgerate und Kommunaltechnik

Churerstrasse 1
7013 Domat/Ems

TeL 0816503000
Fax 0816503009

www.zimmermannag.net
info@zimmermannag.net



MOTORGERATE UND KOMMUNALTECHNIK

ZIMMERMANNAG

RECHNUNG - NR. 4'082'483 Seite 4 von 5

Artikel IVIenge Preis % MC Betrag

7.6 Total 2-Besensystem 8782.11

Schneepflua

G3-140-2
Zaugg Schneepflug
Serienummer: 35992

SP6330-0-150

Verschleissschiene Kiiper
mit Schraubensatz

SP6377-0

Gleitschuh

SP1042-0

Hydraulische Schwenkvorrichtung

HY223-0-107

Oberdruckventilblock
mit Schlauchleitung

HY224-0-145

Schlauchsatz schwenken zu
Uberdruckventilblock

SP6370-0

Anschluss-Stuck G3

5% Vorbestellungsrabatt
giiltig bei Bestellung bis 30.05.2018
Lieferung Herbst 2018

7.7 Total Schneepflug Zaugg G3-140

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1'455.00

780.00

75.00

800.00

410.00

180.00

865.00

-8.0 21

-8.0 21

-8.0 21

-8.0 21

-8.0 21

-8.0 21

-8.0 21

-5.0

1'338.60

717.60

138.00

736.00

377.20

165.60

795.80

-213.44

4'055.36

SVS 0.2AMINI

Simed Streugerat
Behaltervolumen: 200 Liter
Gewicht: 138kg
Streubreite: 1 - 6 m(uberBedienpult)
Streumenge: 5 - 200 g/m2 (uber Bedienpult)
mit Wegeabhangigkeit
mit Not-Betrieb
Fallschacht komplett aus Edelstahl
Klappdach, Schutzsieb,
Beleuchtung am Fallschacht
Bedienpult
inkl. Absetzvorrichtung
Ausfuhrung nach EN13021
Serienummer: 0501754
Vorfuhrmaschine

1.00 10'450.00 -30.0 21 7'315.00
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7.8 Total Streuer Simed 200 L Edelstahl 7'315.00

Pritsche hvdraulisch kippbar

158931

hydraulische Kippeinrichtung (Pritsche) AUFPREIS
fehlt. wird nachaeliefert

158940

Absetzvorrichtung fahrbar
fur Saugcontainer, Aufbaustreuer und Pritsche
fehlt. wird nachaeliefert

1.00 650.00 -8.0 21

1.00 1'287.00 -8.0 21

598.00

1'184.04

3% Wahrungsrabatt

7.9 (Pritsche) hydraulisch kippbar
inkl. Absetzvorrichtung

3% Skonto, zahlbar innert 10 Tagen

Eintausch

Egholm2150 Park Ranger
Serie UH9 215 OAO 10E M02 52
1. Inverkehrsetzung 16.12.2010
mitSchneepflug, Mulcher
Salzer mit Abdeckung
inkLMwstFr. 12-050.00

Eintausch

Shibaura CM274 Rasentraktor
Jg1997
inkLMwstFr. 1'OOO.GO

-3.0 -53.46

1.00

1.00

-11'188.49

-3.0

0.0 21

-928.51 0.0 21

1-728.58

-2'992.80

-11'188.49

-928.51

Netto-Betrag
MwSt 7.70 % MC 21 von CHF 96767.71

MwSt 7.70 % MC 21 von CHF -12'117.00

CHF

CHF

CHF

84'650.71

7'450.99
-933.00

Zahlunflskondit'ionen:

^atenzahlung:

Rate Fallig Betrag
I.Rate 28.01.2019 CHFPO'OOO.OO

2.Rate 29.03.2019 CHF2T168.70

igejietto

CHF 91-168.70
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